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Zippo - Materiale Elettrico - Zippo - Materiale Elettrico

Collare di messa a terra

Materiale: Zama

Morsetto: Acciaio inox

Diametro Diametro Sezione cavo A B

Articolo (inch)
9160 1/4”
9161 3/8”
9162 1/2”
9163 3/4”
9164 1”
9165 1-1/4”
9166 1-1/2”
9167 1-3/4”
9168 27

(mm.)
10+ 14
15+16
18 +22
25+28
30 +36
40 + 45
48 + 54
54 + 58
58 +63

mmgq.
2,5+25
2,5+25
2,5+25
2,5+25
2,5+25
2,5+25
2,5+25
2,5+25
2,5+25

mm. mm.
43 40
47 43
52 46
60 53
66 60
75 71
82 75
88 80
94 88
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Zippo Srl

Stabilimento:

Via Rubichi c.n.

76123 Andria BT ITALY
Amministrazione:

Via Edmondo De Amicis 3
76123 Andria BT ITALY

Seguici su facebook!

Contatti

Stabilimento:

Tel: (+39) 0883 557 484
Fax: (+39) 0883 594 286
Amministrazione:

Tel: (+39) 0883 543 022
Fax: (+39) 0883 541 591

Ultime News

e Con le novita ¢'¢ piu gusto!
Aggiungi al tuo ordine una quantita di 5 articoli tra i diversi prodotti contrassegnati sul CATALOGO IT/21
con il bollino "NEW" e riceverai in ...

04/01/2021

e Promozione "Termometro ad infrarossi"
Per ogni ordine di € 1.000,00 IN OMAGGIO un Termometro a Infrarossi senza Contatto!! Promozione valida
fino ad esaurimento scorte.
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